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Jesus var själv den store diakonen. Han var lyhörd för de människor 
han mötte, frågade efter deras behov och gav dem den hjälp de hade 
nytta av. I vår tid är det alla döptas ansvar att finnas till för sina med-
människor. Ett särskilt ansvar ligger på oss diakoner, men vi räcker 
inte till för alla som behöver hjälp och stöttning. Därför behövs Du!

Olaus Petri församling har många engagerade medlemmar, vilket gör 
att vi har möjlighet att möta många. Var och en är vi ju representanter 
för församlingen och, i förlängningen, för Jesus själv.
Det diakonala arbetet här handlar om att förebygga ensamhet genom 
att skapa mötesplatser – här behövs många ideella krafter. Det handlar 
om att bryta ensamhet och lyssna till den som behöver få berätta.

Varje vecka delas det ut matkassar till den som har det extra svårt med 
ekonomin. Vissa får hjälp att köpa nödvändiga mediciner. Även här är 
många engagerade. En del skänker pengar regelbundet eller vid vissa 
tillfällen, en del skänker mat, några skänker vinster till lotterier och 
andra köper lotter och annat som säljs till förmån för ”Diakoni i Olaus 
Petri”. Här finns också en som ställer upp med sin tid för att servera 
kaffe och finnas till hands för dem som söker denna typ av hjälp.

Vi är priviligierade som har så många ideella. Det finns uppgifter för 
alla och Du är välkommen att höra av Dig till oss om du skulle vilja 
delta på något sätt.

   Diakonerna i Olaus Petri församling
   Lisbet Kjellin 019-15 46 81
   Annika Bertilsson 019-15 46 76

   Här är vi fint uppklädda i våra ämbetsdräkter,  
   till vardags har vi vanliga kläder, men alltid vårt  
   diakonemblem med duvan, se bilden till höger!

 OPUS är församlingsblad för Örebro Olaus Petri som är en församling i Svenska Kyrkan. OPUS kommer ut med  
 fyra nummer per år, och innehåller artiklar och notiser om församlingens arbete. Bladet delas gratis ut till alla  
 hushåll i församlingen. Bor du utanför församlingen och vill ha OPUS hemsänt till dig utan kostnad? Anmäl dig till  
 OPUS redaktion: Kristina Hellkvist, Mats Bertilsson, Agneta Larsson och Johan Svedberg. 
 Olaus Petri kyrkogata 4, 703 64 Örebro. Tfn: 019-15 46 61. E-post: olauspetri.forsamling@svenskakyrkan.se. 
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/olauspetri

 Omslagsbild: Gott med kyrkfika! Läs om sommarens mötesplatser på s.4-5 Foto: Agneta Larsson.

Diakoni – att vara Jesu 
händer och fötter
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Ny biskop i Strängnäs
Biskop Hans-Erik Nordin går i pension 
i år. Till ny biskop i Strängnäs har valts 
Johan Dalman, domprost i Strängnäs 
Biskopsvalet avgjordes redan i första omgång-
en i och med att Johan Dalman fick över 50 
procent av rösterna. 
- Det är underbart att känna det stora förtroendet. 
Det här är ingen belöning, ingen Oscarstatyett 
utan människor har gett mig ett förtroende att 
bli biskop. Det slutar inte nu, utan det är nu 
det börjar, säger Johan Dalman.
Biskop Hans-Erik Nordins stavnedläggning 
äger rum lördag den 29 augusti, i Strängnäs 
domkyrka. 
Biskopsvigningen av Johan Dalman äger rum 
söndag den 6 september i Uppsala domkyrka. 
Mottagning av honom som ny biskop sker  
lördag den 12 september i Strängnäs domkyrka. 

Musikalen Edens barn – 
Sverigepremiär 17 juli!
Edens barn är en energifylld och vacker 
musikal om att vara ung och utmana. 
För att kunna växa - i frihet. 
Children of Eden, eller Edens barn som den 
heter på svenska, är en musikal från 1991, 
skriven av Stephen Schwartz. 
Historien handlar om Adam, Eva och Noa, 
har nio huvudroller och en kör som agerar 
”storyteller” och är en helaftonsmusikal med 
dansare, orkester, stor kör och professionella 
musikalartister. 
Sommaren 2015, närmare bestämt 17 juli, får 
den sin svenska urpremiär i S:t Nicolai kyrka 
i Örebro och spelas sedan där fram till 26 juli. 
Medverkar gör bl.a. Fred Johanson, interna-
tionell musikalstjärna, och de lokala artisterna 
Andreas Gyllander och Ingela Reinholdsson. 
Biljetter: Örebrokompaniet, 019-21 21 21 och 
www.ticnet.se, 077-170 70 70. Mer information: 
www.svenskakyrkan.se/orebro/edensbarn.
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SOMMARENS STORA MUSIKALUPPLEVELSE

WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/OREBRO/EDENSBARN

SVERIGEPREMIÄR 17 JULI 
S:T NICOLAI KYRKA

BOKA DIN MUSIKALBILJETT NU! 

ÖREBROKOMPANIET 019-21 21 21 

OCH TICNET.SE 077-170 70 70
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Våffelmåndagar i juni
Måndagarna 1, 8, 15, 22, 29 juni 11.00-14.00.
Kom och njut av goda våfflor och gemenskap 
ute i trädgården vid vårt församlingshem, vid 
dåligt väder är vi inomhus i lilla salen.

Pannkaksonsdagar hela sommaren
Onsdagar kl.12.00-14.00 med början 6 maj 
och sedan alla onsdagar fram till och med 30 
september. Goda pannkakor serveras ute i 
trädgården samt inne i lilla salen i vårt 
församlingshem.

Öppen förskola 
Onsdag 17 juni 13.00-15.00 avslutningsfest 
för Babycafét, 17.00-19.00 avslutningsfest för 
Öppna förskolan. Höststart 27 augusti.

Vi finns för dig i sommar! 

Sommarträffar torsdagar i juli
Torsdagarna 2, 9, 16, 23, 30 juli 14.00-15.30.
Servering och varierat program ute i trädgården 
vid vårt församlingshem, vid dåligt väder är vi 
inomhus i lilla salen.

Öppen tisdag hela sommaren
Alla tisdagar 9.30 -12.30. 
Här kan du dricka en kopp kaffe och sitta 
ned och prata med andra. Vill du ta med dig 
ett handarbete, korsord, pussel eller något 
annat att hålla på med så är det bara trevligt. 
Sopplunchen gör uppehåll under juni, juli och 
augusti, startar åter 1 september.

Välkommen till våra öppna mötesplatser i Olaus 
Petri församlingshem, Sofiagatan 2 i Örebro.

”Kärlek och vispgrädde”
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Utflykter med Öppen förskola 
Torsdagarna 4 och 11 juni gör vi utflykter kl. 
10.00-12.30. Samling på gården Sofiagatan 2. 
Ta med en egen fikakorg så går vi tillsammans 
till något mysigt utflyktsmål i närområdet. 

Bussutflykter i sommar
• Solliden torsdag 9 juni. Avresa från Olaus 
Petri församlingshem kl 12.10. Hemkomst 
ca 15.30. Pris 100 kr (bussresa + lunch). 
Anmälan senast 1 juni till Annika Bertilsson 
019-15 46 76 eller Lisbet Kjellin 019-15 46 81.
• Nostalgibyn torsdag 20 augusti. Avresa från 
Olaus Petri församlingshem kl 13.00. Hem-
komst ca 16.30. Pris 80 kr (bussresa + kaffe 
med smörgås och guidning). Anmälan senast 
14 augusti till Lisbet Kjellin 019-15 46 81.

Vi finns för dig i sommar! 
Har du svårt att ta dig ut på egen hand? 

Följ med på våra resor och utflykter!
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Familjeläger på Solliden 
11-14 augusti ordnar Svenska kyrkans försam-
lingar i Örebro ett familjeläger på kursgården 
Solliden. Kontakta Peter Kempe för mer 
information: peter.kempe@svenskakyrkan.se. 

Pilgrimsvandring till Riseberga, med 
guidning av ruinen och bönhuset
Lördag 13 juni kl. 08.00 samåkning från 
Sofiagatan 2  till Viby, därifrån fotvandring 
ca 1,5 mil. Åter i Örebro senast 17.00. Vi är 
beroende av att några kan ha bil och skjutsa! 
Var och en tar med sig den mat man behöver 
för dagen. Kostnad: Vi skramlar för att täcka 
bensinkostnad och guidning, ca 100:- / person. 
Upplysningar och anmälan: bjorn.helgesson@
svenskakyrkan.se tel. 019-15 46 86.

Babsans fik i Nostalgibyn
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Är du född 2001? Snart kommer brevet med din VIP- 
inbjudan till ”Inte som du tror”: En stor, gemensam 
konfirmandfest vid St Nicolai kyrka den 22 maj. 
Samma helg konfirmeras de som gått i OP:s konfirmand- 
grupp under vintern och våren. Kom till kyrkan, för 
att glädjas med konfirmanderna och deras familjer! 
Lördag 23 maj kl 10.00 är det redovisning och söndag 
24 maj kl 10.00 konfirmationshögmässa.

På www.svenskakyrkaniorebro.se/konfirmand kan du 
läsa mer och kolla in höstens grupper. Frågor? Hör av 
dig till Oskar Lundberg, församlingspedagog i Olaus 
Petri: 019-15 46 64 oskar.lundberg@svenskakyrkan.se

Helgen den 11-13 september uppmärksammas 
Örebros 750-årsjubileum med en stor körfesti-
val. Tanken är att samla just 750 körsångare till 
workshops, repetitioner och framträdanden. 
Den berömda vokalgruppen VOCES8 från 
London är huvudartister och kommer att leda 
arbetspass tillsammans med körsångarna under 
helgen. De engelska gästerna kommer även 
att ge en konsert för körsångarna på fredags-
kvällen och en för allmänheten på lördags-
kvällen – båda tillfällena i Olaus Petri kyrka. 
På söndagseftermiddagen avslutas festivalen 
med ett framträdande på Stortorget där alla 750 
körsångarna, VOCES8 och Olaus Petri Musik-
kår medverkar.

Moni Höglund blir ny
citypräst i Örebro

Konfirmera mera!

Stor körfestival när Örebro 
fyller 750 år

Från sommaren blir Moni Höglund citypräst 
i Örebro. Hon flyttar därför från Olaus Petri 
och får sin bas i Nikolai församling. Uppgiften 
som citypräst handlar bland annat om att hålla 
kontakt med stora evenemang, ingå i olika nät-
verk i city samt att göra St Nicolai kyrka till en 
öppen mötesplats. En spännande uppgift som 
vi lyckönskar Moni till. Vi kommer samtidigt 
sakna Moni här i Olaus Petri: hennes skratt, 
innerliga närvaro, öppna blick och ärliga tilltal. 
Moni har varit en viktig kontakt för många 
familjer och ungdomar i församlingen. 
Uppmuntran, nyfikenheten och strävan att låta 
många ha en röst är arv efter Moni som vi ska 
förvalta.
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 Olaus Petri kyrka, Storgatan 40
 Öppen kyrka: mån-ons, fre 10.00-15.00, tors 10.00-19.00, helg i samband med gudstjänst.
 Morgonbön: mån, tis, tors och fre 08.00. Aftonbön: ons 20.30 (uppehåll vecka 27-33)
 Högmässa: söndag 10.00 Veckomässa: onsdag 7.30, torsdag 18.00
 Heliga danser: jämna tisdagar 18.30 (sommaruppehåll vecka 19-37)
 Meditation: onsdag 19.30, introduktion 19.00 (sommaruppehåll vecka 27-33)
 Vårt program finner du i foldern ”Olaus Petri kalender” som finns att hämta i kyrkan eller på 
 expeditionen, samt på församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/olauspetri

Sommargudstjänster  
• Söndag 7 juni kl. 11.00 OBS tiden! Vallfartsmässa i Riseberga klosterruin. 
Celebrant och predikant: domprost Johan Dalman. Tag med kaffe- eller lunchkorg och något att 
sitta på. Efter gudstjänsten dricker vi kyrkkaffe eller äter medhavd lunch i gröngräset! Vid regn 
firas gudstjänsten i Kräcklinge kyrka. Örebro pastorat ordnar med avgiftsfria bussar till och från 
Riseberga klosterruin: Avresa från Olaus Petri kl. 09.45, hemfärd från Riseberga kl. 13.30. 
Sammanlyst gudstjänst: Ingen högmässa i Olaus Petri kyrka den dagen, men veckomässa kl. 18.00. 

• Söndag 7 juni kl. 15.00 Familjegudstjänst i Olaus Petri kyrka. 
Efter gudstjänsten fikar vi i det gröna om vädret tillåter, vid regn i församlingshemmet!

• Söndag 23 augusti kl. 11.00 OBS tiden! Ekumenisk gudstjänst i Stadsparken. 
Välkommen att njuta av barnkörer och musikteam och allt annat som händer. Tag med kaffe- 
eller lunchkorg. Efter gudstjänsten dricker vi kyrkkaffe eller äter medhavd lunch i gröngräset! 
Vid regn firas gudstjänsten i Filadelfiakyrkan. Sammanlyst gudstjänst: Ingen högmässa kl.10.00 
i Olaus Petri den dagen men vi firar veckomässa kl. 18.00. 



Hjälp din granne!
- jag vill utmana dig att bli fast månadsgivare

Var med och stötta Olaus Petri församlings sociala arbete Diakoni i Olaus Petri. Pengarna 
går oavkortat till mat, medicin och andra förnödenheter åt människor i vår närmiljö. Det vi ger 
lämnas personligen i handen till den behövande. Vi bygger relation och delar inte ut i blindo. 
Huvudansvaret för detta har församlingens diakoner. I nuläget finns några fasta givare och 
pengarna räcker - förstås - aldrig. Jag utmanar därför dem av er som har råd att ge ert bidrag! 
Ge en summa som passar dig per månad via autogiro: plusgiro konto 640 09 78-0,  
märk inbetalningen DiakonOP.

Målet är att vi skall bli 25 fasta givare. Januari 2015 var vi 8 st som gav mellan 100:- och 
1200:- per månad. Givarna får ett årligt brev med information om fösamlingens sociala arbete.

Hör av dig till mig för mer information: Hjälp din granne!
Björn Helgesson, präst i Olaus Petri församling 
Tfn: 019-15 46 86, e-post: bjorn.helgesson@svenskakyrkan.se

 Foto: Linda Mickelsson /IKON   

 
Att förtrycka de ringa 
är att smäda deras skapare,
ärar honom gör den 
som hjälper de fattiga.

Ords 14:31


